PORTARIA N.º 059, DE 02 DE JANEIRO DE 2015

Conceder férias aos servidores municipais.

MIGUEL VAZ RIBEIRO,  Prefeito em Exercício do Município de Lucas do Rio Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder férias aos seguintes servidores municipais, que gozarão as férias no mês
de Janeiro de 2015, considerando a partir desta data.

 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
MAT NOME CARGO INICIO TERMINO
4636 Pricila Liana Venson                    Coordenador de Eventos

Artísticos e Culturais -
02/01/2015 26/01/2015

4853 Gloria Rodrigues Da Silva             Auxiliar de Serviços Gerais  02/01/2015 19/01/2015
4516 Valeria Pereira Da Silva Leida      Coordenador De Biblioteca   02/01/2015 31/01/2015
3828 Maria De Fátima Pereira De Lima Merendeira                            02/01/2015 31/01/2015

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de Janeiro de 2015.

MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal em Exercício

Adão Ardenghi Brizolla Junior
Secretário Municipal de Cultura e Turismo Interino

Publique-se e Cumpra-se